[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от 22.11.2018

г. Зима

№ 398
	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Зиминского городского муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Ленской Зинаиды Юрьевны

На основании личного заявления депутата Думы Зиминского городского муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу N 3 Ленской Зинаиды Юрьевны от 25 октября 2018 года, руководствуясь п.п. 2 п. 10 ст. 40 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36,  п.п. 2 п. 2 ст. 42 Устава  Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Зиминского городского муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу N 3 Ленской  Зинаиды Юрьевны по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Аппарату Думы Зиминского городского муниципального образования направить

настоящее решение в Зиминскую городскую территориальную избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

	                             Г.А. Полынцева